zastavaná plocha a nádvorie vo výmere 57 m², ktorý vznikol podľa geometrického 
plánu č. 7/2019 zo dňa 02.07.2019 z časti pozemku registra „C“ KN parc. č. 1866/35 
k. ú. Petržalka, zapísaného na LV č. 4292. 

Čl. 2 

Kúpna cena 

1. Predávajúci predávajú nehnuteľnosť uvedenú v čl. 1 odsek 2 a 3. za kúpnu cenu 
celkom 10 227,51 Eur, (slovom: desaťtisícdvestodvadsaťsedem Eur a päťdesiatjedna 
Centov) kupujúcemu, ktorý nehnuteľnosť za túto cenu kupuje do výlučného 
vlastníctva. Kúpna cena bola stanovená znaleckým posudkom č. 33/2019 zo dňa 
17.06.2019 vypracovaným znalcom z odboru Stavebníctvo, odvetvie Odhad hodnoty